熊野町有害獣防除施設設置事業補助金申請書

令和　　年　　月　　日
熊野町長　　様
（設置申請者）
住　　所
氏 (ふり)　　名 (がな)　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　‐（　　　　）—

熊野町有害獣防除用施設設置事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。なおこの申請書の記載内容が事実と相違するとき、又は設置申請者および家族構成者が暴力団員による不当な行為の防止に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員または広島県暴力団排除条例（平成22年広島県条例第37号）第19条第３項の規定による暴力団員等であるときは、当申請を取り消されても意義を申し立てません。
また、補助金交付の条件である設置申請者及び世帯員の町税及び町が徴収する使用料等の納付状況等及び住民基本情報について、町が所有する個人情報により調査・確認することに同意します。

	設置する場所
	地区名
	安芸郡　熊野町　　　　　　　丁目
　　　　　　　字

	地　番

	設置場所の
所有者氏名
	いずれかに〇
　・申請者と同じ　　　・所有者氏名（　　　　　　　　　　　）

	設置器具の
種類
	いずれかに〇
・電気柵
・ワイヤーメッシュ
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	概算設置延長
	約　　　　　　　　　　ｍ

	設置のための費用
（見積額）
	￥

【必要添付書類】
□　位置図
□　納税証明書（別紙の税務諸証明交付申請証で証明を受けたもの）
□　関係者の同意・承諾書（設置申請者と土地所有者が違う場合）
□　見積書のコピー（内訳明細が記載されていること）

税務諸証明交付申請書

熊　野　町　長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	申請人
（取りに来た人）
	住　　所
	熊野町
	続柄

	ふりがな

	□運転免許証
□健康保険証
□パスポート
□その他（　　　　　　）

	氏　　名

	納税義務者

	住　　所
	熊野町

	ふりがな

	氏　　名

	ふりがな

	氏　　名

	ふりがな

	氏　　名

	ふりがな

	氏　　名

	納税義務者の１月１日現在の住所
（現住所と異なる場合は記載してください。
ただし，熊野町内に限ります）

	証明書の使用目的
	有害獣防除用施設設置事業補助金の申請のため

（証明の種類）
町民税・固定資産税・軽自動車税・国民健康保険税の納税状況の証明

委　　任　　状
令和　　年　　月　　日
熊　野　町　長　様
本　人　　　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
私は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。
委任事項
町民税・固定資産税・軽自動車税・国民健康保険税の納税状況の証明申請

代理人　　　　住所

氏名

上記申請に基づく町税に関しては、滞納がないことを証明します。

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

熊野町長　　三村　裕史

	手数料
	300円
	筆数
（固定）

	担当

※窓口に申請来られた方の本人確認をしますので、身分を証するものの提示にご協力ください。